
2021 年 5 月 11 日 

 
お客様各位 

 
新規入会オンライン申込受付について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 
弊社新規入会オンラインシステムにおいて、三十三銀行の一部支店を選択できないことが

判明し、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしました。 

本日（5 月 11 日（火））弊社システムの修正を完了し、5 月 12 日（水）より申込みの受付が

可能となります。 

引き続き「三十三銀行スタートキャンペーン」を実施しておりますので、是非とも新規入会

オンラインシステムよりお申込をお願いいたします。 

 
敬具 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社三十三カード 

                          TEL:059-354-3344 
受付時間：9：00～17：00 

（土・日・祝・12/31～1/3 を除く） 

TEL:059-354-3344

